
UCHWAŁA NR XVI/85/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 
  

w sprawie: pozostawienia nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu 

sprawozdawczego roku 2011 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej 
  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 6 ust 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) i art. 15 ust. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 

1240 ze zmianami Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

  

§1. Postanawia się odstąpić od obowiązku wpłaty do budżetu Gminy i pozostawić nadwyżkę 
środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego roku 2011 na koncie 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu. 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  
     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

              /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
U z a s a d n i e n i e 

DO UCHWAŁY NR XVI/85/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia  27 stycznia 2012 roku 

  
w sprawie: pozostawienia nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu 

sprawozdawczego roku 2011 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej 

  
  

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Samorządowy Zakład Budżetowy wpłaca do budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec 

okresu sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

postanowi inaczej.                                                                        

Zakład Gospodarki Komunalnej   w Miłosławiu zwrócił się do Burmistrza Gminy w 

Miłosławiu z wnioskiem o pozostawienie nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec 

okresu sprawozdawczego roku 2011 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej. Środki te po 

uzgodnieniu z Burmistrzem Gminy w Miłosławiu przeznaczone zostaną na zadania związane 

z działalnością Zakładu w głównej mierze polegające na modernizacji obiektów gospodarki 

wodno-ściekowej będących w zarządzie Zakładu i zakup maszyn i urządzeń. 
 

 

      B U R M I S T R Z  

         /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


